vn michi. y. Ascendit pedes iter an eos  
et ob hoc ipse ait ioh. xiii. Patet pare  
vob locum. Septua e qz ne desolati ma-  
nere et de absentia illi coquem misit  
nob pacitu d privileg ad opois. d co-  
solacoibz tribulacoibz. d adiutoriu d firmita-  
tis. d pignu etne salutis. De i. galat  
iii. Misit de spm filij sui d corda nra  
clamaat abba pi. i. clamae nos facie-  
te abba pi. De 2. ioh. xiii. Rogabo p.  
meu d aliud pa. da. ro. De 3. ro. viii.  
spis adiuuat d firmitate nra. De 4.  
y. cor. addit sps pignu d cordibz nris  
De cao aduerso e ad iustificacoem  
et via ei est d mia ptaula. qz d eo  
septe miab exhibet pccori ad bonu. vbi  
ps. mia ei puenit me ut a pccis surgat.  
Uma e qz gratis puenit illuando del-  
lectu. exhortabo libez arbitriu. De ad  
e qz puenit no abiit si beigne suscipit  
vn. ihe. iii. Reute ad me et ego suscipia  
te. Grego. p. seq. fugietes aplecti reute  
sicut pi suscipit filiu pdignu rudente.  
sicut et ipe dñs magdala ad se accede  
te quadiu phariseo dya se murmurat  
Ter e qz oia pccia dimittit sicut ait  
ezech. xiii. Quaeris hca pccia igemu  
cit oim dgtand ei no rordabor. vn  
dicat aug. Quid sanauit aliquo do  
que no oino libauit totu hoies sana  
uit d sabbo. qz et corp ab od dfirmitate  
et auaz ab od cotagioe. Quia e qz vir-  
tute cotinendi tbut. vn ysa. x. Copu  
tescet iugiu. sz cotuetudo pccandi a fa  
tie olei. i. a pnaa mie dei. Unar Res-  
plac difficilis et soli deo possibil suscep-  
tu sel pcciu iugiu extitit a caruue. Don  
Graue est extitit a caruabz iugiu. v.  
est qa flagell euidit. vn ps. De tu ppi  
a fusti illi et m. d os induleres coru

vbi dicit expositor no ody s; pangs e tuis  
ulno qz flagellat pi filiu ne peat nec  
se iudice deo exhibet s; aiad zelus dnd ex-  
citauit faciet h. vbi d vga et d sbib d q-  
tates visitat et pna. vn apoc. iij. Ego  
quos amo arguo et castigo. Amos m.  
Caum vos cognou ex oibz cognaco-  
tue idco visitabo si vos os dgtates vlab  
sz carnales hoc flagellu reputat odid  
sic ioab q aut dauid. y. x. xix. Diligis  
Dei e qz gra pmeaedi tbut. gra est  
cautas p qua merem boi etna sine  
qua nullu op bonu e mitoriu. sicut  
ondit ap. i. cor. xiii. Si distibues dca  
bos paupm os facultates meas et si  
trideo corp meu ita ut ardea caritate  
at no habues nichil m pdest. Septi  
e qz spe obtinendi pissa nob vfidit q  
e sicut achoa tuta et fu ma tot repul  
su tbtacois et uulneacois dfirmitati  
sicut d ap. he. vi. ut ibi nra sit fixa  
corda ubi vca st gaud. vn knar. Sao  
end cu credidi et sid qz d caritate ni  
mia adoptaunt me qz verax d pssioe  
qz potes d exhibeoe lig eu ei qd uult  
face. hie fucul. t. quo nos subleuat  
ut attuabat ad cotp m glie magni dei  
Ter ad aduerso ad glificacoem qm uent  
d obitu iusti vni p se ul p aglos ad  
suscipienda aiaz ei s; ipe ait Luc. xij.  
Iti serui illi qs ad venit do ueniet  
vigila. ut tu venit et pulsauit cofesti  
ape. ei. vbi d. hie. v. ut qipe de tu ad  
iudiciu ppeat pulsat vo ad ia p opu  
tudis molestias ee morte vitana de  
nudiat. tu cofesti aperi si huc ad  
amoe suscipi. vn sposa ca. v. vox  
dilecti mei pulsatis aperi m sposa  
mea. vna ei e d iusti ptaula qua